
 

 

UCHWAŁA NR LX/850/2023 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji artystycznej Miasta Kalisza 

- Filharmonii Kaliskiej w Kaliszu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40), art. 11 ust. 1 i 2 oraz art.13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut samorządowej instytucji artystycznej Miasta Kalisza - Filharmonii Kaliskiej 

w Kaliszu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza oraz Dyrektorowi Filharmonii 

Kaliskiej w Kaliszu. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do dokonania zmian w rejestrze instytucji kultury, dla których 

organizatorem jest Miasto Kalisz. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/329/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie 

dostosowania aktu o utworzeniu instytucji kultury do wymogów ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej i nadania statutu samorządowej instytucji artystycznej Miasta Kalisza - Filharmonii 

Kaliskiej w Kaliszu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tadeusz Skarżyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1506



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1506



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1506


		2023-02-08T12:10:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




